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ล ำดบั ช่ือ - สกลุ Sales Unit ช่ือเล่น ช่ือ - สกลุ (ENG) ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง (ENG) รหสัพนักงำน EXT มือถือ (ส่วนตวั) AIS E-mail WH.

1 คุณรฐัา  อุรโุสภณ Ratta  Urusopone
ประธานเจา้หน้าทีฝ่่าย
ปฏบิตักิาร/ กรรมการบรษิทั

Chief Operating Officer (COO) &

Director 
4903 081-657-4747 082-005-1001 RattaU@borneothai.com

2 คุณภญิญาพชัร  อุดขาว ดา Pinyapa Audkhow เลขานุการ COO Secretary COO 4954 097-246-4269 - PinyapaA@borneothai.com

Team Support ส่วนกลำง 29

1 ปานทพิย ์ ผวิงาม DIV.29 แพน Parnthip  Phiwngam หวัหน้าธุรการฝ่ายขาย Sales Administrator Supervisor 990222 1258 089-223-4184 - Parnthip@borneothai.com

2 วราภรณ์ บุญยิม้ DIV.29 หยก Waraporn Boonyim ธุรการประสานงานขาย Sales Administrator 991338 1254 062-767-9571 - Warapornb@borneothai.com

Team Support ส่วนกลำง 31

1 ไตรรงค ์อมัพรศกัดิ ์ DIV.31 อัน๋ Trirong Ampornsak ผูจ้ดัการฝ่ายขาย Sales Manager 990658 1241 088-749-5224 082-993-9300 TrirongA@borneothai.com

2 คุณชยัวชั  ลี้ววิฒัน์ DIV.31 วชั Chaiwat  Leewiwat
เจา้หน้าทีส่นบัสนุนเขตพืน้ที่
การขายผลติภณัฑส์นิคา้บรษิทั Free Area Sales Representative 650020 08-9895-2886 08-2005-1162 ChaiwatL@borneothai.com

Team BKKA หลกัส่ี(04)

1 พงษ์นรา  อารบุีญศริิ BKKA พงษ์ Pongnara  Areeboonsiri หวัหน้าผูแ้ทนขาย Sales Supervisor BKKA 990064 1243 086-337-6087 082-005-1140 PongnarA@borneothai.com 04

2 มนตร ี โชตชิยัพพิฒันา BKKA เอีย่ม Montree Chotchaipipattana ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990145 1239 089-108-9901 082-005-1149 MontreeC@borneothai.com 04

3 รญัชดิา  คามวลัย์ BKKA แต๋ม Ranchida Kamwan ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990154 1239 089-883-9111 082-005-1150 RanchidK@borneothai.com 04

4 เบญญา บ ารงุตน BKKA เบญ Benya Bumrungton ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990910 1239 - 082-005-1239 BenyaB@borneothai.com 04

5 วนิยั  เตชะโชตวิเิศษ BKKA นยั Winai  Techachotwiset ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990920 1239 086-776-3580 082-005-1241 WinaiT@borneothai.com 04

6 สภุฤกษ์ชยั  ลมิป์ศรกีาญจน BKKA บู Suppalerkchai   Limsrikanjana ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991007 1239 086-661-5540 065-986-3260 SuppaleL@borneothai.com 04

7 ณฐันนัท ์ปุ้ยห่าย BKKA ฝน Natthanan Puihai ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991168 1239 095-276-4918 082-005-1161 NatthananP@borneothai.com 04

8 คุนนัญา ยิง่เจรญิทวคีณู BKKA เก๋ Kunanya Yingjaroentavikoon ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991189 1239 - 082-005-1152 KunanyaY@borneothai.com 04

9 วโิรจน์ สมใยแยม้ BKKC แจค็ Wiroj  Somyaiyam ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991040 1251 089-889-1242 065-986-3256 WirojS@borneothai.com 04

ว่าง 04

Team BKKB หลกัส่ี(04)

1 บณัฑติ  วบิูลยธ์รรม BKKB บอย Bundith  Vibulltham หวัหน้าผูแ้ทนขาย Sales Supervisor BKKB 990049 1249 092-648-0028 082-005-1163 BundithV@borneothai.com 04

2 นุชนาฏ  นามเสนาะ BKKB แอน Nuchanart Namsanout ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990098 1251 085-661-2592 082-993-9296 NuchanaN@borneothai.com 04

3 วชัระ  มติรภาพ BKKB เบริด์ Wachara  Mittapap ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990337 1251 086-622-5847 082-005-1238 WacharaM@borneothai.com 04

4 วจิติรชยั  ชรนิทรท์พิย์ BKKB ชยั Wichitchai    Charinthip    ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990376 1252 086-553-7622 082-993-9294 WichitcC@borneothai.com 04

5 อนิรทุธิ ์ สมเสรจ็  BKKB โจ้ Anirooth    Somset ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990377 1251 089-733-5964 082-993-9293 AnirootS@borneothai.com 04

6 อจัฉราพร นาคเทยีน BKKB อจั Autcharapron Naktean ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990862 1252 062-951-9198 082-005-1012 AutcharN@borneothai.com 04

7 กติตยิา หมืน่เมอืง BKKB เป้ิล Kittiya Mounmurng ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991014 1251 099-147-6774 082-005-1210 KittiyaM@borneothai.com 04

8 จุไรวรรณ ฉ ่าวาลี BKKB อว้น Juraiwan  Chumwalee ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991270 1251 - 082-993-9295 Juraiwanc@borneothai.com 04

ว่าง 04

Team UPC1A แหลมฉบงั(64)

1 วชิญ์ชพล  แยม้อุบล UPC1A แป้ง Vitchapol  Yamubon หวัหน้าผูแ้ทนขาย Sales Supervisor UPC1 990242 1266 085-823-9014 082-005-1159 VitchapY@borneothai.com 64

2 จุฑารตัน์ พานทอง UPC1A ปุ๊ ก Jutharat  Panthong ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990449 1247 098-339-9978 082-005-1147 JutharaP@borneothai.com 64
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3 ยทุธกร พฒันาวงศ์ UPC1A เมร์ Yutthakorn   Pattanavong ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991128 1247 - 063-206-7518 YutthakP@borneothai.com 64

4 กติตภิพ บุญไชย UPC1A แป๋ง Kittiphob  Boonchai ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991193 1244 - 082-005-1141 KittiphobB@borneothai.com 64

Team UPC1B แหลมฉบงั(64)

1 สมเกยีรต ิ สทุธกิุลไพศาล  UPC1B รทิ Somkiat  Suttikunphisan  ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990390 1247 088-765-1236 082-993-9863 SomkiatS@borneothai.com 64

2 เบญจวรรณ  หะยฟุีต UPC1B เบญ Benjawan  Hayeefut ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991043 1247 089-491-3999 082-993-9299 BenjawaH@borneothai.com 64

3 สภุาพรรณ จนัทรน์วล UPC1B เดยีร์ Supapan Channual ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991279 1247 080-640-3265 082-005-1148 SupapanC@borneothai.com 64

Team UPC 3 นครรำชสีมำ(63) / อดุรธำนี(65)

1 ณฐัพล  พรอ้มสวุรรณ์ UPC3 โอ๋ Nattapon  Promsuwan ผูแ้ทนขาย Sales  Supervisor UPC3 990850 1266 088-192-4986 082-005-1151 NattapoP@borneothai.com 63/65

2 นรานนท ์ พาพลงาม UPC3 นนท์ Naranont  Papolngam ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990300 1244 081-269-3461 08-2005-1184 NaranonP@borneothai.com 63

3 รชัชานนท ์ สทุธปิระภา UPC3 แต้ม Ratchanon  Suttiprapa ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991271 1244 - 082-005-1143 Ratchanons@borneothai.com 63/65

4 พชัร ีศรลีาชยั UPC3 อสี Phatcharee  Srilachai ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991223 1244 063-941-9822 082-005-1245 PhatchareeS@borneothai.com 65

ว่าง 65

ว่าง 63/65

Team UPC 4 เชียงใหม่(61) / พิษณุโลก(66)

ว่าง 61/66

1 ไชยา  หมดทุกข์ UPC4 ยา Chaiya  Modthuk ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990236 1248 095-859-4115 082-005-1158 ChaiyaM@borneothai.com 04/66

2 ไกรสร  พกุเขม้ UPC4 เอส Krisorn   Pukkhem ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990404 1244 089-534-4602 082-993-9298 KrisornP@borneothai.com 66

3 พมิพเ์กวล ี ศกัดาไพบูลย์ UPC4 โอ๋ Pimkaewalee Sakdapaibool ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990531 1244 - 082-993-9301 PimkaewS@borneothai.com 66

4 ธนกร  ใสสทิธิ ์ UPC4 เจีย๊บ Tanakorn  Saisit ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990875 1244 089-592-2197 063-206-7512 TanakorS@borneothai.com 61

5 ปุญชรสัมิ ์ สกุลศรนี าชยั UPC4 เปีย Puncharas Sakulsrinumchai ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991248 1244 084-226-6564 082-993-9860 Puncharass@borneothai.com 61

6 ปรญิญา เลศิภธูร UPC4 เกา้ Pariya  Lertpootorn ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991312 1244 - 082-005-1240 Parinyal@borneothai.com 04/66

7 ศุภราช  ใจเทยีมศกัดิ ์ UPC4C เติก๊ Supparach Jaithiamsak ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991250 1244 - 082-993-7607 supparachj@borneothai.com 61

Team UPC 5  สุรำษฎรธ์ำนี(62) / หำดใหญ่ (68)

1 จกัรพงษ์  ทพับ ารงุ UPC5 กุ๊ก Chakrapong  Thupbumrung หวัหน้าผูแ้ทนขาย Sales Supervisor UPC5 990182 1266 086-314-6262 082-005-1156 ChakrapT@borneothai.com 62/68

2 จตุพฒัน์ วฑิรูชาตรี UPC5 ตี้ Jatupat Witoonchatree ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990597 1248 081-588-8890 083-856-5105 JatupatW@borneothai.com 62

3 ปราโมทย ์ปลอดทอง UPC5 โมทย์ Pramote Plodthong ผูแ้ทนขาย Sales Representative 990672  1248 062-293-9194 082-005-1154  PramoteP@borneothai.com 62

4 ทศพล  นวมทอง UPC5 อารม์ Tossapol  Nuamthong ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991222 1248 - 082-005-1157 TossapolN@borneothai.com 67

5 สนุนัทา  อวกาศกุล UPC5 น ้า Sunantha  Awakadkul ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991294 1248 - 082-005-1236 SunanthaA@borneothai.com 67

6 ธเนศ มรกต UPC5 เขม้ Thaned Moragod ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991304 1248 - 082-993-9302 ThanedM@borneothai.com 68

7 ภกัด ีเกือ้คลงั UPC5C แมว้ Phakdee  Kurklang ผูแ้ทนขาย Sales Representative 991165 1244 089-928-2923 082-005-1230 PhakdeeK@borneothai.com 62/68

44 Sm+Sup.+Sales Mgr.(DIV.31)

2 Sales Admin Support (DIV.29)
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